MECANICA AUTOMOTRIZ FLOPACH
OTR. PUEBLO COLPA BAJA ANX. CHUNAPAMPA

HUANUCO HUANUCO HUANUCO
Cel: 957235173

R.U.C. 20610648771

C00001

.

CODIGO DESCRIPCION P. UNITARIO CANT DTO. IMPORTE

50/50 VALVOLINE ( USA ) ZEREX REFRIFERANTE GL 58.00 6 0 348.00

Subtotal S/ 348.00

Son: trescientos cuarenta y ocho con 00/100 soles Descuento S/ 0.00

Total S/ 348.00

Proveedor: suministros Ruc: 20608277430

Dirección: SAN MARTIN

N° cpe: F001 - 0007358

Fecha emisión: 20-01-2024 4:57 am

Tipo de pago: efectivo

Estado: recibido

Observaciones: